
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за здравство

I.1.2) Адреса: Ул. 50-та Девизија бр.14

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Тања Пехчевска , адреса на е-пошта: tanja.pehcevska@zdravstvo.gov.mk телефон/факс: 071387196/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Здравство

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Роботика Де Винчи 33100000-1Стоки Отворена
постапка Јануари

Лабораториска опрема 38434540-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Медицинска опрема за потребите на ЈЗУ Универзитетска Клиника за
радиотерапија и онкологија – Скопје - Линеарен акцелератор за вршење на брзи
и точни терапии IMRT-VMAT

33100000-1Стоки Отворена
постапка Јануари

Лекови за лекување на ретки болести 33680000-0Стоки Отворена
постапка Јануари

БЦГ ВАКЦИНА (tuberculosis live attenuated) за континуирана имунизација и
имунизација по епидемиолошки индикации на населението во Република
Северна Македонија

33651000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Вакцини за имунизација на населението на РСМ за период од 3 години 33651600-4Стоки Отворена
постапка Јануари

Биолошка моноклонална и таргет терапија 33680000-0Стоки Отворена
постапка Јануари

Лекови за потребите на ЈЗУ во РСМ 33680000-0Стоки Отворена
постапка Јануари

Хардверска и мрежна опрема (тонери/скенери)
30210000-4

32420000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ee2d0e42-067b-4158-b220-e5fc55aa2be5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/192fa12a-5512-4720-8cb5-d80b4a0e1e51/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f225fd67-7007-490d-9646-57e7af090e95/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7053b8a1-6ad6-483d-afac-25dca855ed7c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/262a6713-75b5-4002-85ec-178c23dc8d1f/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Полици за сместување на класери, канцелариски мебел и столици 39131100-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Промотивни материјали, нивно брендирање, превод и печатење на постери и
брошури проектот HEALTH INFO 79000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка наФиксатори за зрачна терапија за потребите на ЈЗУ ГОБ 8-ми
Септември и ЈЗУ Клиничка болница Битола 33151000-3Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ЈЗУ Психијатриска Болница
Бардовци, Скопје 39150000-8Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на лифт ови за Еразмо Охрид 42416100-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Mедицински потрошен материјал (шприцеви, игли) 33140000-3Стоки Отворена
постапка Февруари

Немедицинска опрема и инвентар за опремување на Гинеколошка ординација
Шуто Оризари (

33100000-1

33192000-2
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Кондоми и лубриканти
33712000-4

33196000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

НАТ Опрема за потребите на Ин за трансфузиона медицина 33100000-1Стоки Отворена
постапка Февруари

Набавка на лифт за ЈЗУ УКлиника за хематологија Скопје 42416100-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ЈЗУ УКлиника за дигестивна
хирургија, Скопје 33100000-1Стоки Отворена

постапка Март

Медицинска опрема за Инститтут за судска медицина 30210000-4Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ЈЗУ УКлиника за урологијаја,
Скопје 33100000-1Стоки Отворена

постапка Март

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ЈЗУ УКлиника за детска
хирургија, Скопје 33100000-1Стоки Отворена

постапка Март

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ОБ Струмица 33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Медицинска опрема за ЈЗУ УКлинка за радиотерапија и онкологија 33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Медицинска опрема - РТГ апарати за потребите на Јавните здравствени
установи во РСМ 33100000-1Стоки Отворена

постапка Март

Медицинска опрема Магнетна резонанца за потребите на ЈЗУ ОБ Прилеп, ЈЗУ
ОБ Гостивар и ЈЗУ ОБ Охрид

33100000-1

33113000-5
Стоки Отворена

постапка Март

Оформување на хибридна мултифункционална операциона сала со изведување
на градежни работи и набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ
УКлиника за неврохирургија Скопје

33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Медицинска опрема и инструментариум за ОБ Штип 33130000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Медицинска опрема за потребите на Јавните здравствени установи 33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Медицински потрошен материјал за рана детекција на малигни заболувања 33140000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8b45821-7f69-44e1-8a42-4612c656944d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e149fb65-ecaa-4e0a-b8ec-78e8add7e178/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/57e22027-e471-4dd7-891c-0020b970cd62/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на лабараториски информационен систем за потребите на Јавните
здравствени установи во РСМ 33100000-1Стоки Отворена

постапка Март

Клими за греење и ладење 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Опрема за автомобили (ланци, тријаголник и прва помош) 34900000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на систем за видеонадзор 32223000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на рампи за службени паркинзи 34953000-2Стоки Набавки од
мала вредност Март

1. Нови резервни делови, вградување на резервните делови и ставање во
функција на ангиографски апарат SHIMADZU MH-200 BRANSIST SAFIRE за
потребите на ЈЗУ Специјализирана болница за превенција, лекување и
рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања - "Свети Стефан" – Охрид.

33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на резервни делови и сервис на ангиограф ЈЗУ ОБ Струмица 33100000-1Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на флуасцитометар т за ЈЗУ УКлиника за хематологија Скопје 33100000-1Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на немедицинска опрема и инвентар за ОБ Битола 33100000-1Стоки Отворена
постапка Април

Антивирусни лекови за потребите на населението на РСМ 33600000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Медицинска опрема Ангиограф за потребите наОБ Тетово 33100000-1Стоки Отворена
постапка Мај

Медицинска опрема Ангиограф за потребите наОБ Охрид 33100000-1Стоки Отворена
постапка Мај

Вакцина против сезонски грип 33651660-2Стоки Отворена
постапка Мај

Медицинска опрема - за потребите на ЈЗУ УК за хирургија на лице, вилица и
врат - максилофацијална хирургија - Скопје 33100000-1Стоки Отворена

постапка Мај

Медицинска опрема за потребите на ЈЗУ УК за урилогија Скопје 33100000-1Стоки Отворена
постапка Мај

2. Медицинска опрема – ангиографски системи за потребите на ЈЗУ
Универзитетски институт за радиологија Скопје, ЈЗУ Специјализирана болница
за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања -
"Свети Стефан" – Охрид, ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија Скопје и
ЈЗУ УИ за радиологија - Скопје

33100000-1Стоки Отворена
постапка Мај

Медицинска опрема 3D електроанатомски мапинг систем за електрофизиологија
за потребите на ЈЗУ УК за кардиологија - Скопје 33100000-1Стоки Отворена

постапка Мај

Реагенси за биохемиски анализатори, имунолошки анализатори, хематолошки
бројачи, полуавтоматски коагулациски анализатори, анализатори за гасни
анализи и портабл анализатори за итни анализи

33696100-6

33696700-2

33696600-1

33696500-0

33696000-5

LA40-0

33696200-7

Стоки Отворена
постапка Јуни

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a99ef29-f818-4a14-a331-f6cfa4c034b6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f179ee3-842e-4480-9934-341972adb7fa/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/882cbb4a-3057-4192-b7c4-196e35c65c32/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Хардвер (за Дата центар) 48800000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на гас за ЈЗУ во Комплекс Клиники Мајка Тереза Скопје 09123000-7Стоки Отворена
постапка Јуни

Набавка на лекови за пациенти со спинална мускулна атрофија (СМА) 33680000-0Стоки Отворена
постапка Јули

Метадон и бупренофин за лицата со болести на зависности во РСМ за 2020
година 33680000-0Стоки Отворена

постапка Јули

Набавка на софтвер и хардвер ГПС за службата на Итна медицинска помош за
Република Македонија 38112100-4Стоки Отворена

постапка Јули

Сервисирање на апарати за компјутерска томографија со набавка и вградување
на рентгентска цевка, калибрација и ставање на апаратите во функција, за
потребите на ЈЗУ НА РСМ

50400000-9Стоки Отворена
постапка Септември

Канцелариски материјали за Проектна единица за гарадење и реконструкција на
ЈЗУ во РСМ 30192000-1Стоки Набавки од

мала вредност Октомври

Гориво за моторни возила на Министерство за здравство на РСМ – Скопје со
безготовинско плаќање на бензински пумпи

63712600-9

30163100-0
Стоки Отворена

постапка Октомври

Сервисирање на службените возила на Министерството за здравство
34640000-5

50110000-9
Стоки Отворена

постапка Октомври

ХИВ "Тестови за брз скрининг на ХИВ по програма заштита на нселението од
ХИВ инфекции во РСМ 33196000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сервисирање на принтери/скенери 50313100-3Услуги Отворена
постапка Јануари

Осигурување при Регистрација на службените возила на МЗ 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Технички преглед на службените возила на МЗ 50200000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Избор на Авторска агенција за привремени вработувања 92312213-7Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Услуги за истражување на јавното мислење за потреби на МЗ 71351700-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Основен проект за Адаптација и пренамена на објект за поставуцање на КТ на
ЈЗУ УКлиника за пулмологија и алергологија Скопје 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на услуги - тековно одржување на хигиена - чистење на канцелариски
простор за потребите на Проектната единица за имплементација на проектот за
реконструкција и доградба на објектите на ЈЗУ во РМ

90900000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поштенски услуги 64110000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за: Надградба и одржување на Софтверско решение за
Регистар на рак, Систем за превентивни прегледи - скрининг (надградба на
скрининг на дојка, + цервикален, + колоректален), Одржување и надградба на
Национален систем за материјално и финансиско работење на ЈЗУ, Одржување

48219000-6Услуги Отворена
постапка Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4d14f217-b1d6-434a-96f7-15fd68558e9f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97a70f8e-be52-4937-8271-12853896c2e6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6eb9ba18-5813-4c64-9683-106eb03e43ee/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

и надградба на Регистар на лекови и медицински средства, Надградба и
одржување Менаџмент информационен систем
Вршење на стручен надзор над Изведба на надворешен гасоводен приклучок и
изградба на нова гасна котлара за потребите на ОБ Куманово 71520000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Систематски преглед на вработените во МЗ 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Софтверско решение за водење на постапка за основање на ПЗУ 48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги за проекти, ревивија и надзор 71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Надзор над изведба на реконструкција, пренамена, адаптација, доградба и
надградба на Клиничка болница Битола ФАЗА 2 71520000-9Услуги Отворена

постапка Март

Вршење на стручен надзор над Изведба и доградба на Петта операциона сала
при Еразмо Охрид 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Вршење стручен надзор над Реконструкција и адаптација на КАРИЛ -
Универзитетска Клиника за анестезија, реанимација и интензивно лекување 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Вршење на стручен надзор над Реконструкција со доградба на Котлара за ОБ
Гевгелија 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

6. Изработка на физибилити студија за подобрување на услугите за перална и
храна во УКЦ-Мајка Тереза 73000000-2Услуги Отворена

постапка Март

Систем за архивирање и читање на мамографски снимки (PACS за скрининг) 48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Систем за електронски рецепт 48800000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Ревизија на Основен проект за Адаптација и пренамена на објект за
поставуцање на КТ на ЈЗУ УКлиника за пулмологија и алергологија Скопје 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

Вршење на стручен надзор над изведба на адаптација, на реновирање на
одделението за инфективни болести при ОБ Велес 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Вршење стручен надзор над ЗАМЕНА НА ВРЕМЕНИТЕ ОБЈЕКТИ ОД
АМБУЛАНТНО-ПОЛИКЛИНИЧКА ДЕЈНОСТ НА ЗДРАВСТВЕН ДОМ
СКОПЈЕ

71520000-9Услуги Отворена
постапка Април

Проверка на безбедност на информатички систем и ревизија на процедури за
пристап 71317000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Одржување на Дата центар(агрегат, клима и ПП опрема) 50413200-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Вршење на стручен надзор над изведба на адаптација, на реновирање наЈЗУ
УКлиника за урологија 71520000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

3. Воспоставување на јавно-приватно партнество за напредна
радиодијагностичка и радиотерапевтска технологија и услуги за граѓаните на
Република Северна Македонија.

33120000-7

33151000-3
Услуги Отворена

постапка Јули

“Проценетата
вредност е на
инвестицијата
која треба да
ја инвестира

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d6e50bd-cb96-43ae-a8e2-82cd32537f86/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4eb4657-60b6-4c1b-b925-d81beeddf6f3/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

приватен
партнер”

4. Воспоставување на јавно-приватно партнество за искористување на
капацитетите на одделот за ин-витро фертилизација при ЈЗУ Универзитетска
Клиника за гинекологија и акушерство Скопје.

85111310-6Услуги Отворена
постапка Јули

Проценетата
вредност е на
инвестицијата
која треба да
ја инвестира
приватен
партнер

5. Воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на катни-
монтажни гаражи во комплекс Клиники Мајка Тереза Скопје

44000000-0

45000000-7
Услуги Отворена

постапка Јули

Проценетата
вредност е на
инвестицијата
која треба да
ја инвестира
приватен
партнер

Истражување за состојбата во здравството и ефектите од Ковид 19 вирусот врз
здравствените услуги 71351700-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Одржување и надградба на Национален систем за електронска евиденција во
здравството – МОЈ ТЕРМИН 72267100-0Услуги Отворена

постапка Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изведба наЗАМЕНА НА ВРЕМЕНИТЕ ОБЈЕКТИ ОД
АМБУЛАНТНО-ПОЛИКЛИНИЧКА ДЕЈНОСТ НА
ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ

45220000-5Работи Отворена
постапка Јануари

Работи тековно одржување на ЈЗУ 45220000-5Работи Отворена
постапка Февруари

Изведба - реконструкција на Клиничка болница Битола ФАЗА
2 45220000-5Работи Отворена

постапка Февруари

Реконструкција и адаптација на КАРИЛ -Универзитетска
Клиника за анестезија, реанимација и интензивно лекување 45220000-5Работи Отворена

постапка Февруари

Реновирање и адаптација на ЈЗУ УК за урологија 45220000-5Работи Отворена
постапка Февруари

Изведба на надворешен гасоводен приклучок и изградба на
нова гасна котлара за потребите на ОБ Куманово 45220000-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изведба и доградба на Петта операциона сала при Еразмо
Охрид 45220000-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција со доградба на Котлара за ОБ Гевгелија 45220000-5Работи Отворена
постапка Февруари

Реновирање на ЈЗУ УКлиника задетска хирургија Скопје 45220000-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реновирање на Одделот за инфективни болести при ОБ Велес 45453100-8Работи Отворена
постапка Април
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